cumprimento da exigência estabelecida pelo subitem 5.1 do instrumento convocatório, fato que gerou 
a falta de verificação anterior, sem prejuízo aos atos. 

Conforme a análise técnica da proposta e documentação de habilitação da empresa J M ZANATTA & 
CIA LTDA - CNPJ: 92.366.442/0001-74, no valor de 131.890,00 (cento e trinta e um mil oitocentos 
e noventa reais), a mesma foi declarada HABILITADA por atender às exigências estabelecidas pelo 
instrumento convocatório. 

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).  

Nada mais havendo a tratar, declaramos encerrado o certame do qual foi lavrada a presente ata.